DC POWER-S
Systèmes d’énergie DC
Applications : Protection redondante pour
applications critiques
Les systèmes d’énergie DC power-S de Salicru offrent une
alimentation de haut niveau aux systèmes de télécommunications
critiques, ce qui permet de garantir leur parfait fonctionnement
sans coupures imprévues. De plus, grâce à leur nature modulaire, ils

Connexions
88 mm
Gamme
MODÈLE PUISSANCE
(W)
INTENSITÉ
(A)
TENSION DE SORTIE
(VDC)
INTENSITÉ POUR
SYSTÈME
(A)
PUISSANCE POUR
SYSTÈME
(kW)
DC-36-S 1000 36 24 36 ÷ 1080 1 ÷ 30
DC-18-S 1000 18 48 18 ÷ 540 1 ÷ 30
DC-8-S 1000 8 110 8 ÷ 240 1 ÷ 30
DC-7-S 1000 7 125 7 ÷ 210 1 ÷ 30
DC-4-S 1000 4 220 4 ÷ 120 1 ÷ 30
DC-70-S 2000 70 24 70 ÷ 2100 2 ÷ 60
DC-36-S 2000 36 48 36 ÷ 1080 2 ÷ 60
DC-16-S 2000 16 110 16 ÷ 480 2 ÷ 60
DC-15-S 2000 15 125 15 ÷ 450 2 ÷ 60
DC-8-S 2000 8 220 8 ÷ 240 2 ÷ 60
DC-50-S 2700 50 48 50 ÷ 1500 2,7 ÷ 81
DC-22-S 2700 22 110 22 ÷ 660 2,7 ÷ 81
DC-20-S 2700 20 125 20 ÷ 600 2,7 ÷ 81
DC-10-S 2400 10 220 10 ÷ 300 2,4 ÷ 74
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · ESPAGNE · FAX +34 93 848 11 51 · salicru@salicru.com
+34 938 482 400   WWW.SALICRU.COM
REF. JM840C03 CODE 401AB000652 ED. MAI 2022 - SYSTEMES DC